



Retningslinjer for tilskudd til fysisk tilrettelegging for friluftsliv i nærmiljøet

Formål	Medvirke til lavterskel fysisk aktivitet og naturopplevelser gjennom fysisk tilrettelegging for friluftsliv i nærmiljøet.
Hvem kan søke	Frivillige organisasjoner og interkommunale friluftsråd med organisasjonsnummer i Brønnøysundregisteret.
Hva kan støttes	<p>Fysisk tilrettelegging som fremmer friluftsliv i nærmiljøet i Troms. Dette inkluderer nye tilretteleggingstiltak og vedlikehold av eksisterende infrastruktur.</p> <p>Det kan eksempelvis gis støtte til skilting og merking av turruter, gapahuker, klopning, toalett, enkle bruer, bålplasser, bord og benker.</p> <p>Tilrettelegging som fremmer lavterskel fysisk aktivitet og friluftsliv for alle prioriteres. Tiltak forankret i kommunes plan for friluftslivets ferdselsårer tillegges vekt. For tilretteleggingstiltak som faller inn under kostnadsrammen og kriteriene til spillemiddelordningen, oppfordres det til at denne benyttes.</p>
Hva støttes ikke	<ul style="list-style-type: none">➤ Drift➤ Aktivitetstiltak
Støttenivå	Det kan gis tilskudd inntil 50 % av tiltakets totale kostnader. Pengene utbetales etterskuddsvis.
Vilkår	<p>Tilretteleggingen skal komme allmenheten til gode.</p> <p>Alle tilretteleggingstiltak skal gjøres på en naturvennlig måte, i tråd med Miljødirektoratets veileder M-1326 I 2019 <i>Naturvennlig tilrettelegging for friluftsliv</i>. Skilting og merking skal gjøres i tråd med nasjonale standarder i <i>Merkehåndboka – Tilrettelegging og synliggjøring av turruter og Skiltmanual</i>. Det er en forutsetning at tilretteleggingstiltak vedlikeholdes og driftes. Det forutsettes at nødvendige tillatelser innhentes før tiltaket iverksettes.</p> <p>For tilskudd til skilting, merking, gapahuker, grillhytter, toaletter o.l. kreves det at rutene og punktene legges inn i Kartverkets database www.rettikartet.no.</p> <p>Dersom det søkes tilskudd fra andre, må det fremgå hvem dette er. I de tilfeller hvor andre allerede har innvilget tilskudd, må dokumentasjon vedlegges.</p>
Søknadsfrist	1. desember for tiltak som skal gjennomføres påfølgende år.
Søknaden sendes	Digitalt til Troms fylkeskommune via elektronisk søknadsskjemaet på www.tromsfylke.no
Rapportering	<p>Mottakere av tilskudd skal rapportere i tråd med Troms fylkeskommunes digitale rapporteringsskjema og tildelingsbrev.</p> <p>NB! Alle kvitteringer eller annen dokumentasjon av utgifter må følge med regnskapet. Rapporteringsfrist: 15. november året tiltaket skal gjennomføres.</p>
Kontaktperson	Eivind Høstmark Borge, tlf.: 77 78 81 79 / 41 41 73 39, e-post: eivind.borge@tromsfylke.no